
Uchwała nr 33/2021-2024 
Rady Uczelni 

Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie 
z dnia 8 marca 2024 roku 

 

w sprawie: sprawozdania Rady Uczelni Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława 
Wyspiańskiego w Krakowie za 2023 rok  
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) 

oraz art. 20 ust. 3 pkt 7) Statutu Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława 

Wyspiańskiego w Krakowie, Rada Uczelni uchwala co następuje: 

§ 1 

Rada Uczelni uchwala sprawozdanie Rady Uczelni Akademii Sztuk Teatralnych im. 
Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie za okres od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 
2023 r. Sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Uczelni  

 Akademii Sztuk Teatralnych im. St. Wyspiańskiego w Krakowie 

       Magdalena Sroka 

 
 

Sekretarz Rady Uczelni  

 Akademii Sztuk Teatralnych im. St. Wyspiańskiego w Krakowie 

Iwona Kołodziejczyk 

 


